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Universidad Nacional de Tucumán
Rectorado

~
CENTENARIO
DE LA REFORMA UNIVERSITARIA

"2018. año del Centenario de la Reforma Universitaria"

San Miguel de Tucumán, .o G NOV 2018
VISTO el expediente W 31286/2012 del Instituto Técnico, que por nota de fecha 06 de

septiembre de 2018 eleva la nómina y carga horaria de los docentes que tienen a su cargo el

dictado de los Cursos de Apoyo a los aspirantes a ingresar a esa Institución en el período

lectivo 201 g, desde el 03 de septiembre al 30 de noviembre de 2018, y,

CONSIDERANDO

Que han emitido informes las Direcciones Generales de Personal y Presupuesto (Is. 120

a 124).

Por ello, y teniendo en cuenta los informes producidos.

EL VICERRECTOR A CARGOS DEL RECTORADO
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE TUCUMAN

RESUELVE

ARTICULO 1'._ Designar interinamente al personal docente que se detalla a continuación, para

el dictado del Curso de Apoyo a los aspirantes a ingresar al Instituto Técnico en el período

lectivo 2019, en las asignaturas y horas cátedra que en cada caso se indica, desde el 03 de

septiembre al 30 de noviembre de 2018.

APELLIDO Y NOMBRE
Aragón, Franco Albano
Arce, Liliana del Carmen
Argañaraz, Carlos Alberto
Bellido, Silvia Beatriz
Caram, Alberto
Caram, Alberto
Ferrer, Eduardo Roque
Molina Aquino, Florencia
Mopty, Juan Pablo
Rogala Salazar, Fanny L.
Sarem, Susan
Yapur Rossana Estela

DOCUMENTO
DNI W 36.043.041
DNI N' 16.540.918
DNI N' 13.066.580
DNI W 26.400.483
DNI W 29.997.338
DNI W 29.997.338
DNI W 17.182.231
DNI W 33.703.152
DN I N' 33.540.762
DNI N' 30.117.168
DNI N' 24.162.179
DNI W 16.176.284

ASIGNATURA
Matemática
Dibujo
Dibujo
Lengua
Dibujo
Matemática
Matemática
Lengua
Matemática
Lengua
Lengua
Coord. Académica

Hs.Cát. (732)
08
08
08
08
04
08
16
08
08
08
16
20

ARTICULO 2'._ Hágase saber, tomen razón las Direcciones Generales de Personal y

Presupuesto y vuelva al Instituto Técnico a sus efectos.
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Ing. SERGIO JOSE PAGANI
VICERRECTOR
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